
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Rozwoju i Rewitalizacji Miasta; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa;  dyrektorom: Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie;  Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Budynków; Zarządu Transportu Miejskiego oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

750 

852 

855 

926 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 46/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 stycznia 2018r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-        3 600 

       210 436 

             0 

      299 732 

             0 

             0 

       206 836 

             0 

71095 

71095 

75075 

85220 

85295 

85504 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        239 732 

-       10 500 

-        8 700 

         5 600 

        13 600 

         4 500 

-        5 721 

         1 221 

         8 460 

-        8 460 

-          200 

           200 

-        3 600 

         2 039 

           161 

-        2 039 

-          161 

       160 396 

         7 072 

        27 259 

         3 532 

        17 280 

-        1 500 

        10 177 

-       15 780 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 600 

             0 

       210 436 

4040 

4210 

4420 

4600 

3040 

4010 

4040 

4170 

4300 

4307 

4387 

4270 

4217 

4219 

4307 

4309 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

801 

855 

600 

852 

855 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        10 000 

        22 896 

             0 

        60 000 

             0 

             0 

        32 896 

             0 

        60 000 

92695 

70004 

80195 

85505 

60004 

85215 

85228 

85501 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         60 000 

-       19 000 

        19 000 

-        1 840 

-       90 000 

         1 840 

        90 000 

-          790 

           790 

           620 

-          620 

        10 000 

        22 896 

         4 380 

-        4 380 

-        5 200 

         5 200 

        58 824 

         1 176 

         3 061 

-        3 061 

         4 130 

-        4 130 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

        22 896 

             0 

        60 000 

             0 

             0 

4010 

4040 

4140 

4300 

4410 

4530 

4300 

4480 

4127 

4217 

4300 

4010 

4040 

4110 

4210 

4610 

3110 

4210 

4040 

4110 

4040 

4210 

Wydatki 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 952 

-      210 436 

             0 

-      189 484 

-      189 484 

             0 

85202 

85203 

85220 

85510 

71015 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-      189 484 

             0 

        17 352 

-        1 600 

         1 600 

         3 600 

-       12 800 

-      160 941 

           545 

-       28 005 

-        3 532 

-       10 500 

-       16 503 

         8 500 

        12 800 

-        7 000 

-        8 500 

         4 500 

         2 500 

         1 500 

           300 

         3 000 

           500 

         2 200 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 352 

             0 

         3 600 

-      210 436 

             0 

4010 

4010 

4040 

4170 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4400 

4020 

4110 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

921 

150 

754 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 46/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  31 stycznia 2018r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ ROZWOJU I REWITALIZACJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       83 248 

             0 

        33 000 

             0 

-       10 000 

-       60 248 

-       83 248 

             0 

        33 000 

             0 

-       10 000 

75818 

80103 

80104 

80106 

80113 

80195 

92105 

15011 

75414 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

OBRONA CYWILNA 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       60 248 

-       83 248 

-        6 000 

             0 

         6 000 

-          100 

-       52 702 

-          632 

        52 702 

           632 

           100 

         1 120 

           160 

        33 000 

-        1 280 

        29 946 

         1 054 

-       31 202 

-        1 324 

         9 313 

         1 256 

-        9 043 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       83 248 

-        6 000 

             0 

         6 000 

-          100 

           100 

        33 000 

             0 

-       10 000 

4810 

4330 

2310 

4330 

4300 

4217 

4219 

4537 

4539 

4610 

4110 

4120 

4170 

4300 

4017 

4019 

4137 

4139 

4219 

4307 

4309 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

755 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        10 000 

             0 

        10 000 

        10 000 

             0 

75495 

75515 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

        10 000 

             1 

        48 576 

-       48 577 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

4270 

2360 

4170 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 46/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 stycznia 2018r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        60 000 

        60 000 

        60 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        60 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        60 000              0 

             0 

        60 000              0 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 46/2018 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.2.2018 z dnia 26 stycznia 2018r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  60.000 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 60.000 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

19.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geoparku Kielce. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

14.181 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Promotion of WBL via Vocational Training Triangle”. 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



2 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

2.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„AKADEMIA SAMODZIELNOŚCI”. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

227.716 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenie dla 

terapeuty, szkolenia, wypłatę wynagrodzenia rocznego dla pracowników Świetlic 

Środowiskowych „4 Kąty”, ul. Konopnicka 5, wypłatę wynagrodzenia rocznego dla 

asystentów rodziny oraz na bieżącą działalność nowej Świetlicy Środowiskowej, ul. 

Sandomierska 126. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

3.061 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

rocznego dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

4.130 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

rocznego dla pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych, ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

1.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Domu dla 

Matki z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 

 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

3.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 86. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

21.845 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Domu 

Rodzinnego Nr 2, Al. Górników Staszicowskich 93, Zespołu Placówek „Dobra Chata”, 

ul. Sandomierska 126 oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej, ul. Fosforytowa. 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

110.840 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.      

 

5. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

790 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie  

Miejskiego Zarządu Budynków.               

 

6. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

5.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

7. Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta 

Dział 150, rozdział 15011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 

41.569 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Program: Edukacja Przedsiębiorczości”. 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



4 

 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 60.054 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- koszty wychowania przedszkolnego za dziecko uczęszczające do punku przedszkolnego 

w Gminie Łączna, a będącego mieszkańcem Kielc  /rozdział 80106/ - 6.000 zł; 

- realizację projektów pn.: „Potrafimy sami…- nowe technologie i terapie kluczem do 

udanej dorosłości” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 14 Specjalną w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020, nr umowy: RPSW.08.03.04-26-0020/17-00; „Matma, anglik i przyroda 

kompetencji w życiu doda” realizowanego przez Gminę Kielce w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, nr umowy: RPSW.08.03.06-

26-0012/17-00 oraz opłatę kancelaryjną za odpis orzeczenia z uzasadnieniem sygn. akt 

II SA/Ke808/17. /rozdział 80195/ -  54.054 zł; 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

4.380 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 12.  

 

9. Wydział Organizacyjny 

Dział 755, rozdział 75515 - zadania z zakresu Administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty 

48.577 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę umów zleceń dla 

radców prawnych świadczących pomoc prawną z tytułu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

10. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę urządzenia UPS 

obsługującego monitoring wizyjny.  

 

 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



5 

 

11. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

1.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS od umów 

zleceń. 

 

12. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

15.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

13. Wydział Budżetu oraz  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne 

Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej 

na odprawy emerytalne w łącznej kwocie 17.352 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 

odchodzącego na emeryturę w lutym b.r.. 

 

14. Wydział Budżetu oraz  Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej 

na odprawy emerytalne w łącznej kwocie 22.896 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Żłobka Samorządowego Nr 12 odchodzącego na emeryturę w lutym b.r.. 

 

15. Wydział Budżetu i Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na sfinansowanie wyjazdu do Rzymu dzieci ze 

Specjalnego Ośrodka Szkolno  - Wychowawczego dla Słabosłyszących i Niesłyszących  

w dniach 25 lutego – 4 marca 2018 roku. 

 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty



6 

 

16. Wydział Budżetu i Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 33.000 zł na współorganizację: 

- koncertów muzyki organowej i kameralnej w Katedrze Kieleckiej  - 8.000 zł; 

- „Koncertów Prezydenckich” w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach, 

które odbędą się w miesiącach luty – czerwiec 2018r. – 25.000 zł. 

 

 

Id: 8EF91F0E-9105-4A6D-9848-A00546B46716. Przyjęty




